smluvních stran ohledně v tomto článku uvedených činností ve lhůtě 7 pracovních
dnů od vznesení požadavku Objednatele je Zhotovitel oprávněn provádět dílo dle této
smlouvy, případně od této smlouvy odstoupit.

5. CENA DÍLA

5.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za zhotovení a dodání Díla v celkové výši
1 361 298,- Kč (slovy Kč: jeden milion třistašedesátjedna tisíc dvěstědevadesátosm )

bez DPH (dále jako ?Cena Díla?). K uvedené ceně bude připočtena příslušná sazba
DPH v zákonné výši.

5.2 Smluvní strany se dohodly, že cena Díla dle odst. 1 výše byla určena na základě
rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této Smlouvy (dále jen ?rozpočet).